

INNSPILL TIL RULLERING AV KOMMUNEDELPLAN FOR TRAFIKKSIKRING LINDÅS KOMMUNE

Det har kommet oss i trafikkgruppen for FAU ved Alversund skole at kommunedelplan for trafikksikring skal opp til rullering nå.

I den sammenheng ønsker vi å komme med noen innspill til områder/strekninger vi mener det bør fokuseres på mtp barns rett til trafikksikker skolevei.

1. FV404 Kvamme-Kvamsbrekko-Fosse

Her er generelt hele strekningen ikke lagt til rett for myke trafikanter. Veien er smal og uoversiktlig og er enkelt plasser i særdeles dårlig standard.

Planforslag på utbedring av denne veien er nå ute til offentlig ettersyn. Men vi ønsker allikevel at denne strekning blir tatt med i trafikksikringsplanen for kommunen. Viktig at denne blir prioritert av kommunen når snart neste oppgave her blir å skaffe midler fra fylkeskommunen. Fylkeskommunen ved tidligere samferdselsleder Gustav Bahus har uttalt viktigheten av dette.

2. Farlige overganger på diverse veier tilknyttet skolevei til Alversund skole.

Det er en rekke uheldige og farlige overganger knyttet til skolevei bruk for skolen.

Ett eksempel er slutføringen av gang-/sykkelsti på høyreside fra Tveiten retning skolen vis a vis gravplasser. Her må skoleelever krysse trafikkert vei for å komme seg over på venstre side av veien der gang-/sykkelsti forsetter. Dette uten at det på noen som helst måte er ett oppmerket overgangsfelt.

Det er i tillegg en rekke buss stopp der skoleelevene må krysse vei for å komme seg enten hjem eller til skolen der strekningene er veldig uoversiktlig og mangler overgangsfelt. Det er spesielt mange av disse rett forbi Hillandsfeltet på andre siden av Alversund bro.

3. Oppmerket gangfelt uten forhøyning.

Det burde vært oppmerket gangfelt fra Alversund bro og forbi Gabben bensinstasjon og til skolen. Her ferdes mange skoleelever i tillegg til mye biltrafikk inn og ut av stasjonen. Ett oppmerket gangfelt for myke trafikanter uten forhøyning ville redusert risikoen for påkjøring drastisk.

4. Alversund bro

Denne er ikke dimensjonert for trafikken som idag passerer. Her må det settes i gang arbeid for å forsterke broen eller bygge ny bro dimensjonert for det økende antallet biler som benytter denne broen.

Håper innspillende våres blir tatt til betraktning og fulgt videre opp i kommunedelplanen for trafikksikring til kommunen. Lindås kommune har som mål å bli en Trafikksikker kommune i henhold til Trygg trafikk sitt opplegg rundt dette. Og da er trygge skoleveier stedet å begynne. Om Nordhordalandspakken blir godkjent og vedtatt, ligger det egne trafikksikringsmidler i denne pakken. De bør brukes til utbedringer nevnt ovenfor.

Om spørsmål, ikke nøl med å ta kontakt.

Mvh

Geir Bruland Tønning

leder trafikk gruppen FAU Alversund skole

Tlf 934 44 336

E-post: tonning76@gmail.com